A

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 	i 1 6 1

EMENTA: À Mesa Diretora desta Egrégia Casa de Leis, solicitando autorização, para realizar no dia 23 de

abril de 2019 às 19h00, no Plenário da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, Sessão Solene em

comemoração ao Dia Mundial do Escoteiro.

1

ti 	-elpe Ces2,7. -  PC
kp,7% -$4 t'

j
r3 	ei i& rt,

Senhor Presidente,

Considerando que em nossa cidade vige o Decreto Legislativo n° 01, de 02 de abril de 2007, que assim

dispõe em seu artigo 1°.

Art. 1° Fica estabelecido que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

realizará anualmente no dia 23 de abril, Sessão Solene em comemoração ao "Dia

Mundial do Escoteiro".

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, autorização, para realizar no dia

23 de abril de 2019 às 19h00, no Plenário da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, Sessão Solene em

comemoração ao Dia Mundial do Escoteiro.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 08 de abril de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Vereda Carlos Moata.Maglo

	Page 1